
CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA 
'STADO DO ESPÍRITO SANTO 

PORTARIA CMJN - N° 586/2021 

Dispõe sobre a exoneração de servidor que 
denomina. 

0 Presidente da Câmara Municipal de João Neiva, Estado do Espirito 
Santo, no uso regular de suas atribuições legais e regimentais; 

considerando o disposto no Processo Administrativo n° 052/2021; 

RESOLVE: 

Art.  1° - Exonerar, a pedido, a servidora STÉFANNY DE FÁTIMA 
JOSÉ SANT'ANNA do cargo de Auxiliar de Serviços Gerais, a partir do dia 07/12/2021.  

Art.  2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

Palácio Legislativo Senador Silvério  Del  Caro, em 06 de dezembro de 
2021.  

(JBER-TONON 
Presidente 

Registrada nesta Secretaria em 06 de dezembro de 2021. 

TANIA MARI APORTI PINTO 
Oficial Administrativo 

Publicado no 
da CMJN CMJN 

Em  	./2(P/  


	Page 1

